companheiro ou parente até o 3º (terceiro) grau ou 

pessoa que esteja em situação de conflito de interesses. 

"CVM": A COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS. 

"Data de Emissão dos CRI": 27 de setembro de 2021.  

"Data de Vencimento": 21 de setembro de 2027.  

"Debêntures": As 14.500 (quatorze mil e quinhentas) debêntures da 1ª 

(primeira) emissão de debêntures simples da Devedora, 

não conversíveis em ações, em série única, da espécie sem 

garantia real, com garantia fidejussória, para colocação 

privada, emitidas pela Devedora nos termos da Escritura

[...]

São os detentores de CRI que deverão ser Investidores 

Profissionais. 

"Valor Nominal Unitário": Os CRI terão valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil 

reais), na Data de Emissão do CRI. 

"Valor Total da Emissão": O valor total da emissão na Data de Emissão, a saber, 

R$14.500.000,00 (quatorze milhões e quinhentos mil 

reais). 

“Vencimento Antecipado”: O vencimento antecipado dos Créditos Imobiliários, que 

poderá ser declarado pela Emissora na ocorrência das 

hipóteses indicadas na Cláusula 12.1 da Escritura de 

Emissão de Debêntures, nos termos da Cláusula 7.3 deste

[...]

Emissão, conforme as características descritas na Cláusula Quarta abaixo. 

3.2. A Emissora declara que, pelo presente Termo de Securitização, foram vinculados à 

presente emissão de CRI os Créditos Imobiliários, representados pela CCI, de sua titularidade 

com valor nominal total de R$14.500.000,00 (quatorze milhões e quinhentos mil reais), na Data 

de Emissão, cuja titularidade foi obtida pela Emissora por meio da assinatura do boletim de 

subscrição das Debêntures. 

3.3. As características dos Créditos Imobiliários, vinculados a este Termo de Securitização 

estão perfeitamente descritas e individualizadas no Anexo I, que faz parte integrante deste.

[...]

Da identificação dos CRI 

4.1. Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos Créditos Imobiliários 

representados pela CCI, possuem as seguintes características: 

a) Emissão: 1ª (primeira); 

b) Série: 228ª; 

c) Quantidade de CRI: 14.500 (quatorze mil e quinhentas); 

d) Valor Global da Série: R$14.500.000,00 (quatorze milhões e quinhentos mil 

reais); 

e) Valor Nominal Unitário: R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão dos CRI; 

f) Atualização Monetária: Não aplicável; 

g) Remuneração: Os CRI farão jus a juros remuneratórios estabelecidos com base 

na variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos depósitos 

interfinanceiros de 1 (um) dia, denominadas “Taxa DI over extra-grupo”, expressa na 

forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada 

e divulgada diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão – Balcão B3, no informativo 

diário disponível em sua página na rede mundial de computadores 

(http://www.b3.com.br), acrescida de sobretaxa de 8,50% (oito inteiros e cinco 

décimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculados de forma exponencial e cumulativa, pro rata temporis, por Dias Úteis 

decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou sobre o saldo do Valor 

Nominal Unitário, conforme o caso, desde a data em que ocorrer a primeira

[...]

o) Ambiente de Depósito, Distribuição, Negociação, Custódia Eletrônica e 

Liquidação Financeira: B3; 

p) Data de Emissão dos CRI: 27 de setembro de 2021; 

q) Local de Emissão: São Paulo – SP; 

r) Prazo e Data de Vencimento Final: Os CRI possuem prazo de 2.185 (dois mil, 

cento e oitenta e cinco) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 

21 de setembro de 2027, observada a possibilidade de resgate antecipado prevista 

neste Termo de Securitização; 

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Vitor Monteiro Centeno Risques, Nathalia Guedes Esteves, Rosemeire Ribeiro De